SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5604/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 022200/2017-11,

            RESOLVE

 Considerar designada a servidora ERONICE VISGUEIRA SAMPAIO, ocupante

do cargo de Assistente em Administração, para responder pela Direção do Centro de

Memória da Amazônia, CD-4, no período de 04 a 12 de agosto de 2017, em virtude do

afastamento do titular ALDRIN MOURA DE FIGUEIREDO, para participar de pesquisa

na Biblioteca Nacional de Portugal e de intercâmbio do Instituto de História da Arte da

Universidade de Lisboa.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de dezembro de 2017.

NELSON JOSE DE SOUZA JUNIOR

Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5604/2017